ADJUDICO o pressente procedimento em favor da empresa licitante: A.O.S. SOFTWARE 

LTDA EPP, inscrita no CNPJ nº 11.385.898/0001-80 com sede na Av. senador Salgado Filho, 1718, Tirol 
Way, Bloco Tirol Way Office, Sala 906, Tirol, Natal/RN, com valor mensal de R$ 1.500,00 (hum mil e 

quinhentos reais). 

Serra Caiada/RN, 27 de julho de 2018. 

Abraão Azevedo Lopes 
Pregoeiro